
Plan de transport dégradé / Plan d'information des usagers Ligne A

Courses suspendues du 03 janvier au 10 février 2023 CHÂTEAU-RENAULT - VOUVRAY

Courses 103 111 105 Courses 112 116 100 102 114 104

LauV LMaJV LauS

CHÂTEAU-RENAULT Le Ruau 6:55 7:25 7:25 VOUVRAY Rue Rabelais 12:15 12:15 12:40 16:45 16:45 16:54

CHÂTEAU-RENAULT Champs de Foire 6:57 7:27 7:27 VOUVRAY La Croix Buisée 12:17 12:17 12:43 16:47 16:47 16:56

CHÂTEAU-RENAULT Place Jean Jaurès 6:59 7:29 7:29 VERNOU Aître-des-Gauthiers 12:21 12:21 12:47 16:51 16:51 16:59

CHÂTEAU-RENAULT St-Malo 7:03 7:33 7:33 VERNOU Cosson 12:23 12:23 12:48 16:53 16:53 17:00

CHÂTEAU-RENAULT Hôpital 7:04 7:35 7:34 VERNOU Rue Neuve 12:50 17:01

CHÂTEAU-RENAULT Lycée Beauregard 7:05 7:37 7:35 NOIZAY La Rochère 12:53 17:04

CHÂTEAU-RENAULT Gare / Rue de Launay 7:09 7:42 7:39 NOIZAY Rue de la République 12:54 17:06

VILLEDOMER Centre 7:16 7:50 7:46 CHANCAY Mairie 12:28 12:28 16:58 16:58

VILLEDOMER La Chanterie 7:17 7:53 7:49 CHANCAY Ancienne Poste 12:29 12:29 13:01 16:59 16:59 17:13

AUZOUER-EN-TOURAINE Centre 7:20 7:55 7:51 CHANCAY Gare 13:02 17:14

NEUILLE-LE-LIERRE Centre 7:24 8:00 7:55 REUGNY La Roubellière 12:33 12:33 13:03 17:03 17:03 17:15

REUGNY Centre 7:29 8:05 7:59 REUGNY Centre 12:34 12:34 13:05 17:04 17:04 17:16

REUGNY La Roubellière 7:33 8:08 8:00 NEUILLE-LE-LIERRE Centre 12:40 12:40 13:09 17:09 17:10 17:22

CHANCAY Gare 8:02 AUZOUER-EN-TOURAINE Centre 12:44 13:14 17:13 17:26

CHANCAY Ancienne Poste 7:36 8:11 8:03 VILLEDOMER La Chanterie 12:46 13:17 17:15 17:29

CHANCAY Mairie 7:37 8:12 VILLEDOMER Centre 12:48 13:18 17:17 17:30

NOIZAY Rue de la République 8:10 CHÂTEAU-RENAULT Gare / Boulevard National 12:53 13:23 17:24 17:36

NOIZAY La Rochère 8:13 CHÂTEAU-RENAULT Lycée Beauregard 12:56 13:26 17:26 17:39

VERNOU Rue Neuve 8:16 CHÂTEAU-RENAULT Hôpital 12:57 13:27 17:27 17:40

VERNOU Cosson 7:43 8:18 8:18 CHÂTEAU-RENAULT St-Malo 12:58 13:28 17:28 17:41

VERNOU Aître-des-Gauthiers 7:45 8:20 8:20 CHÂTEAU-RENAULT Le Ruau 13:01 13:31 17:31 17:44

VOUVRAY La Croix Buisée 7:47 8:23 8:23 CHÂTEAU-RENAULT Champs de Foire 13:04 13:34 17:34 17:47

VOUVRAY Holnon 8:24 CHÂTEAU-RENAULT Place Jean Jaurès 13:06 13:36 17:36 17:49

VOUVRAY Collège 7:50 8:25 �

12:40

7:25

16:54

Circulation en periode scolaire uniquement

La course 105, circule toute l'année du lundi au samedi (terminus TOURS) :

Circulation en periode scolaire Mercredi L.Ma.J.V.

Rue Rabelais : l'arrêt VOUVRAY "Rue Rabelais" 
remplace l'arrêt "Holnon" pour les circulations en 
direction de CHÂTEAU-RENAULT. Il est localisé le long 
du collège Gaston Huet

Les cars de 12:40 et 16:54 sont en 
provenance
de TOURS. Ils circulent du lundi au 
samedi toute l'année.

C
ou

rs
e

su
sp

en
du

e

C
o
u
rs
e
su
sp
e
n
d
u
e

C
o
u
rs
e
su
sp
e
n
d
u
e

20/12/2022


